
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT   Hải Phòng, ngày         tháng         năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc kiểm tra công tác soạn thảo và in sao đề thi  

Kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh  

cấp thành phố năm học 2022-2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND 

thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở GDĐT thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-SGDĐT ngày 03/9/2022 của Sở GDĐT về việc 

Tổ chức và triển khai các kỳ thi năm học 2022-2023; 

Căn cứ Công văn số 4145/SGDĐT-GDTrH ngày 30/12/2022 của Sở GDĐT 

về việc Tổ chức kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp thành phố 

năm học 2022-2023; 

Thực hiện Quyết định số 1235/QĐ-SGDĐT ngày 30/9/2022 của Sở GDĐT 

phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác soạn thảo và in sao đề thi Kỳ thi Toán 

và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp thành phố năm học 2022-2023 của Sở 

GDĐT Hải Phòng. 

Thời gian kiểm tra: Theo lịch làm việc của Hội đồng ra đề, thẩm định và in 

sao đề thi.  

Điều 2. Cử ông Trần Công Vũ - Cộng tác viên Thanh tra Sở, giáo viên 

Trường trung học phổ thông Nguyễn Khuyến thực hiện nhiệm vụ ghi tại Điều 1 

Quyết định này. 

Điều 3. Ông Trần Công Vũ có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá Hội đồng soạn 

thảo và in sao đề thi của Kỳ thi theo đúng các văn bản quy định hiện hành.  

Điều 4. Các ông, bà Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng 

chuyên môn, nghiệp vụ của cơ quan Sở, Thủ trưởng đơn vị giáo dục có liên 

quan; Chủ tịch Hội đồng ra đề, thẩm định và in sao đề thi và ông Trần Công Vũ 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận :    
    - Như điều 4;   

    - Lưu: VT, TTr, HS. 

                                                                                           

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Quốc Hiệu 

 


		2023-01-05T14:10:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-05T15:39:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-05T15:39:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-05T15:39:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-05T15:39:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




